
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 10.11.2023 м. Ужгород   № 600 

 

 

Про надання повноважень та 

затвердження бланків  

  

Відповідно до підпункту 4 пункту  «б» частини 1 статті 38, частини 6 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», частини 3 

статті 219,  пункту 2 частини 1 статті 255, частини 2 статті 258 Кодексу України 

про адміністративні правопорушення, у зв’язку зі зміною структури відповідно 

до рішення XLV сесії Ужгородської міської ради VIII скликання 15 серпня 2023 

року № 1426, виконком міської ради ВИРІШИВ:   

1. Уповноважити на складання протоколів про адміністративні 

правопорушення, передбачені статтями 44-3, 127-2, 152, частинами третьою - 

п’ятою статті 152-1, статтями 154, 155,156, частинами першою - четвертою 

статті 156-1, статтями 159, 160, 175-1 (за порушення, вчинені у місцях, 

заборонених рішенням міської ради), статтею 185-1 Кодексу України про 

адміністративні правопорушення та розгляд справ, передбачених частинами 

першою, третьою статті 122, частинами першою, другою статті 152-1 Кодексу 

України про адміністративні правопорушення в частині порушення правил 

зупинки, стоянки та паркування транспортних засобів у межах м. Ужгорода, 

зафіксованих у режимі фотозйомки (відеозапису), і здійснення тимчасового 

затримання транспортних засобів у порядку, передбаченому статтею 265-4 

Кодексу про адміністративні правопорушення, посадових осіб управління 

контролю за благоустроєм та дотриманням ПДР у частині стоянки та зупинки 

Ужгородської міської ради, а саме:  

-  Гоць Романа Євгеновича 

-  Вачилю Віктора Васильовича  

-  Іванова Анатолія  Анатолійовича   

-  Лижечка Юрія Юрійовича  

-  Палоша Едуарда Васильовича 

-  Шкирту Емілію Юріївну 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n4415
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n4415
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n4415
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n4415
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n4415
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n4145
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n4145
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n4145
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n4145
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n4145
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n3604
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n3604
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n3604
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n3604
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n3604
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n3604
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n1283
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n1283
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n1291
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n1291
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n1327
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n1327
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n1327
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n1327
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n1327
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n1341
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n1881
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n1881
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n1881
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n1881
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n1881
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n1971
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n1971
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n1971
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n1971
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/80731-10#n1971


-  Довбака Юрія Олексійовича 

-  Чурея Володимира Володимировича 

-  Фозикош Мар’яну Миронівну 

-  Шендригоренка Івана Івановича.  

2. Затвердити  бланки управління контролю за благоустроєм та 

дотриманням ПДР у частині стоянки та зупинки Ужгородської міської ради, які 

використовуються:  

2.1. Відділом контролю за дотриманням ПДР у частині стоянки та зупинки:  

- Повідомлення про притягнення до адміністративної відповідальності за 

порушення правил зупинки, стоянки, паркування, яке зафіксовано в режимі 

(відеозапису);  

- Постанова про притягнення до адміністративної відповідальності за  

порушення правил зупинки, стоянки, паркування, яке зафіксовано в режимі 

(відеозапису);  

2.2. Відділом контролю за благоустроєм:  

- Припис;  

- Протокол про адміністративне правопорушення, 

 що додаються.  

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому 07.06.2023     

№ 314. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову.  

  

  

Міський голова                                                                          Богдан АНДРІЇВ 


